
   

DODATEK č. 2  
Smlouvy o dílo č. 318 530 

 
 

„ Revitalizace veřejného prostranství ve Varnsdorfu, ul. Západní – vnitroblok“  
 
Objednatel: Město Varnsdorf, náměstí E.Beneše 470, Varnsdorf 
Sídlo:  Náměstí E.Beneše 470,  407 47 Varnsdorf 
IČ:  00261718 
Bank.spojení
Zastoupený: Ing. Stanislavem Horáčkem, starostou města  
Osoba oprávněná jednat ve věcech technickýc
                     ( dále jen objednatel ) 
a     
                                                        

Zhotovitel: SaM silnice a mosty Děčín a.s. 
Sídlo:  Oblouková 416/39, 405 02 Děčín I 
IČ:             25042751 
DIČ:  CZ25042751 
Zapsaný v obchodním rejstříku: u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1142 
Bank.spojení: 
Číslo učtu:       
  
Zastoupený: Ladislavem Kudrem, místopředsedou představenstva a ředitelem společnosti 
Osoba oprávněná jednat ve věcech technických:  
                                                                               
                                                                               
  ( dále jen zhotovitel ) 

 
 

Smluvní strany se dohodly na uzavření tohoto Dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo v následujícím 
znění: 

 
 

Část IV. 
Cena díla 

 
1) Cena za provedení díla je oběma smluvními stranami sjednána v souladu se zákonem o 

cenách v platném znění a z důvodu víceprací se tímto dodatkem mění takto: 
 
 

 

Původní cena díla dle smlouvy o dílo 
        v Kč bez DPH 

7.559.996,97 Kč 

 

DPH v Kč 21 % 1.587.599,36 Kč 

 

Celková cena v Kč včetně DPH 9.147.596,33 Kč 

 
 



   

 

Cena dle dodatku č. 2 
        v Kč bez DPH 

8 086 261,05 Kč 

 

DPH v Kč 21 % 1 698 114,82 Kč 

 

Celková cena v Kč včetně DPH 9 784 375,87 Kč 

 
 

Část XIII. 
Závěrečná ujednání 

 
1. Tento Dodatek č. 2 ke smlouvě je ve 4 vyhotoveních, z nichž má každá platnost 

originálu. Objednatel obdrží 2 vyhotovení, zhotovitel obdrží 2 vyhotovení.  

2. Smluvní strany prohlašují, že si dodatek ke smlouvě řádně přečetly, s obsahem 
souhlasí a na důkaz jejich svobodné, pravé a vážné vůle připojují své podpisy. 

3. Ostatní ujednání smlouvy o dílo zůstávají tímto Dodatkem č. 1 nedotčeny a nadále v 
platnosti 

 
 
 
Ve Varnsdorfu,  dne: ………………                            V Děčíně,  dne:  ………………                               
 
 
 
 
 
...................................................    ............................................................ 
(objednatel)      (zhotovitel) 
Ing. Stanislav Horáček    Ladislav Kudr  
starosta města                                                     místopředseda představenstva 
                                                                                   a ředitel společnosti  

 
 
        


